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SIMEC ACERO, S. A DE C.V. SCXGTE

C=RTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

FECHA/HORA: 22/09/16 17:25:27
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022854 CONTRA 23907 RIMISION: (104260-1
PRODUCTC: SOLERA 1-1/2K1/2" 38.1X12.7MCRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 12,676 TONS
BSPECIFICACION PRODUCTO: A6/AGM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES BUCIO
PES0 TECRICO PRODUCTO: 3.794 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERVMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

322052 0110 0310  .0350  .1%00  .2500 0300  .230 .080  .110  .0C2  .890  .G02 0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO 1T T
322052 54,976 77,150 28
CHARPY CHARDY y
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH [LB/FT) :
PROMEDIO TT T2 0T 7

322052

ATADOS DE LA COLADA

322052 SQI04486  SQIN4487 SQI04488 SQI04496 SQI04497 SQI04498




